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Broj Autor - Naslov lzdavaé
1. Alberti, Leon Battista, 1404-1472 Institut za povijest umjetnosti
O slikarstvu; O kiparstvu
2. Arheolo8ki muzej (Split) Arheoloski muzej
Rimski carski novac u stalnom postavu Arheoloskog muzeja u Splitu
3. Babic¢, Vanda, 1967- Knjizevni krug
Bokeljska muka
4. Banas, Stjepan, 1946- Hrvatsko pedago$ko-knjizevni zbor, Ogranak; Cvor
Povjesnica hrvatske ¢itaonice Hercegovac : (1920. - 2005.)
5. Belaj, Juraj Grad lvanec; Mini-print-logo
Ivanec kroz slojeve proSlosti : deset godina arheoloskih istraZivanja u Ivancu
6. Bernardi, Gabriella Centro di ricerche storiche; Universita popolare di
mosaici della basilica Eufrasiana di Parenzo. |
7. BiSkupi¢, BoZo, 1938- Ministry of Culture of the Republic of Croatia
Cultural heritage on the Croatian Coastline : [katalog izlozbe] : Drawings by
Hrvoje Sercar
8. Bratuli¢, Josip, 1939- Nacionalna i sveuciliSna knjiznica
Blago Nacionalne i sveuciliSne knjiznice : [400. obljetnica
9. Bregovac, Zdravko, 1924-1998 Muzej grada
Zdravko Bregovac : Muzej grada Rijeke, 13. prosinca 2007. - 31. sije¢nja 2008.
10. Budimirov, Bogdan, 1928- UPI-2M plus
U prvom licu
11. Cernicki, Lara Skolska knjiga
Samoniklo cvijeCe grada Zagreba
12. Cugkovi¢, Lazo Gradski muzej Karlovac
Petstojedan idol i "zlatno tele"
13. Dermuehl, Peter, 1946- Sankt Ulrich Verlag

schoensten Walllfahrtsorte. Die
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29.

Domijan, Miljenko, 1946-
Anima et corpus : fotoskitnje

Dulgi¢, Ivo, 1916-1975
Put svjetlosti Iva Dulci¢a : iz DulCi¢eve sakralne ostavstine

Engdanhl, Frederick William, 1944-
Stoljece rata : anglo-ameri¢ka naftna politika i novi svjetski poredak

Fiell, Charlotte, 1965-
Dizajn danas!

Fiskovi¢, Cvito, 1908-1996
Izabrani spisi

Fiskovi¢, Igor, 1944-

Poluotok Peljeac : povijest, kultura, umjetnost, prirodne ljepote
Frani¢, Milivoj

Makarska rivijera : [turisticka monografija]

Frayer, Dawid W.
Krapina Neandertals : a comprehensive, centennial, illustrated bibliography

Gazivoda, Nina
Vila Franges : geneza izgradnje i prepoznavanja znacenja

Gies, Frances, 1915-
Vitez u povijesti

Gold, Tobias
Lazy : ugodno vrtlarstvo za sve koji Zele malo posla i puno uzitka

Gradski muzej (Bjelovar). Zbirka postanskih karata
Svijet starih razglednica : vodi¢ kroz Zbirku postanskih karata Gradskoga
muzeja Bjelovar

Grguri¢, Mladen
Tvornica papira Rijeka : Muzej grada Rijeke, 11. listopada - 8. prosinca 2007.

Hacquet, Balthasar, 1739-1815

Oslikavanje i opisivanje jugozapadnih i istonih Wenda, llira i Slavena : njihove

zemljopisne rasprostranjenosti od Jadr

Hilje, Emil, 1958-
Slikarstvo

Horki¢, Dragutin, 1925-
Odsjaj dubrovackih srebrnjaka

Muzej Mimara

Pozeska biskupija, Biskupski ordinarijat

Detecta

V.B.Z.

Marjan tisak

TuristiCka naklada

Turisticka naklada

Croatian natural historiy museum

Pop & Pop

Stih

Profil International

Gradski muzej Bjelovar

Muzej grada Rijeke

Etnografski muzej

Zadarska nadbiskupija

Izvori

Zagreb

Pozega

Zagreb

Zagreb; Beograd

Split

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zahreb

Zagreb

Zagreb
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Rijeka
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Zadar
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40.

41.

42.

43.

44.

45.

International symposium Cultural Heritage disaster Preparedness and
Cultural Heritage Disaster Preparedness and Response : proceedings

Ivancek, Ladislav
NedovrSeni spomenar - Bjelovaru u pohode

Ivos, Erma
Zadar i Padova : gradovi prijatelji i sredista znanja

IzloZba Geografske knjige u KnjiZnici grkokatoli¢ke biskupije u Krizevcima

Geografske knjige u Knjiznici grkokatoli¢ke biskupije u Krizevcima : katalog

izloZzbe odrzane u Khnjiznici grkokatolicke b

Izlozba Reklama u Rijeci 1890-1940 (2008 ; Rijeka)
Reklama u Rijeci : 1890-1940

Jajéevi¢, Zdenko, 1946-
Antic¢ke olimpijske igre i moderni olimpijski pokret do 1917. godine

Jeli¢, Vladimir, 1908-1995
Vladimir Jeli¢

Jureti¢, Biserka
IzloZbeni Paviljon u BotaniCkom vrtu

Kalogjera, Damir, 1932-
Rjecnik govora grada Korcule

Kapetanic¢, Niko
Postanski zigovi Dubrovackoga podrucja : 1763. - 1918.

Keckemet, Dusko, 1923-
Bibliografija o Splitu : izbor

Keckemet, Dusko, 1923-
Borba za grad : [urbanistiCke, arhitektonske, spomenicke i ekoloSke teme
starog i novog Splita

Keckemet, Dusko, 1923-
Izgradnja Splita izmedu svjetskih ratova

Kirigin, Branko, 1947-

Gréko-helenisti¢ka zbirka u stalnom postavu ArheoloSkog muzeja u Splitu :

[katalog]

Korade, Mijo, 1947-
Isusovci i hrvatska kultura

Kotkin, Joel, 1952-
Povijest grada

International Council of Museums

Cvor

Sveuciliste u Zadru

Samostan sestara bazilijanki

Muzej grada Rijeke

Libera editio

Likum, Zadruga likovnih umjetnika Hrvatske

Sveuciliste u Zagrebu, Prirodoslovno-matematicki

Novi Liber

Drustvo prijatelja dubrovacke starine; Matica

Drustvo prijatelja kulturne bastine

Drustvo arhitekata Splita [etc.]

Drustvo prijatelja kulturne bastine; Drustvo arhitekata

Arheoloski muzej

Hrvatski povijesni institut u Be€u

Alfa

Paris

Bjelovar

Zadar

Krizevci

Rijeka

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Dubrovnik; Cavtat

Split
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Zagreb; Be&
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57.

58.

59.

Krasevac, Irena, 1961-
Akademija likovnih umjetnosti u Muenchenu i hrvatsko slikarstvo

Krizmani¢, Attilio, 1935-
Katalog gradevina, utvrdenih polozZaja i pratec¢ih objekata obrambenog sustava
Pule u XIX. i XX. stolje¢u do 1918. (Pulska kruna : pomorska tvrdava Pula)

Krizmanié, Attilio, 1935-
Pulska kruna : pomorska tvrdava Pula

Kulis, Vatroslav, 1951-
Vatroslav Kuli$ : herbarium pictorium

Kun¢ic¢, Meri, 1970-
Od posasti saCuvaj nas! : utjecaj osmanske opasnosti i kuznih epidemija na
ikonografiju zavjetnih slika

Lozica, Ivan, etnoteatrolog, 1950-
Zapisano i napisano : folkloristi¢ki spisi

Marasovi¢, Tomislav, 1929-
Rasprava (Dalmatia praeromanica : ranosrednjovjekovno graditeljstvo u
Dalmaciji)

Marinovi¢-Bobinac, Ankica, 1956-
Vjerske zajednice u Hrvatskoj : kratka povijest, vjerovanje, obredi, hijerarhija,
organizacija, ¢lanstvo, tradicija, obi

Marinovi¢, Ante
Statutarno carinsko pravo srednjovjekovne Dubrovacke komune (Dubrovacko
carinsko pravo : povijesni pregled)

Matanovi¢, Damir
Grad na granici : slobodni vojni komunitet Brod na Savi od sredine 18. do
sredine 19. stoljeéa

Maurois, Andre, 1885-1967
Povijest engleske politike

Mazuran, Ive, 1928-
Orahovica : 1228.-2008.

Medunarodna izloZba grafi¢kog dizajna i vizualnih komunikacija (9 ; 2004 ;
Zgraf 10 : Medunarodna izlozba grafickog dizajna i vizualnih komunikacija

Medunarodna konferencija Tradicijski obrti - izazov za kulturni turizam (2008 ;
Tradicijski obrti - izazov za kulturni turizam : zbornik radova s medunarodne
konferencije, Donja Stubica, 30. i 31. sij

Institut za povijest umjetnosti

Cakavski sabor

Cakavski sabor

Muzej za umjetnost i obrt

Srednja Europa

AGM

Knjizevni krug Split; Muzej hrvatskih arheoloskih

Udruga za vjersku slobodu u RH; Promete;j

Knjizevni krug

Hrvatski institut za povijest, PodruZnica za povijest

Stih

Ogranak Matice hrvatske Orahovica

ULUPUH

Muzeji Hrvatskog zagorja, Muzej seljac¢kih buna

Zagreb

Pula

Pula

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Split; Zagreb

Zagreb

Split

Slavonski Brod

Zagreb

Orahovica

Zagreb

Donja Stubica
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71.

72.
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74.

75.

Menac-Mihali¢, Mira

Frazeologija novostokavskih ikavskih govora u Hrvatskoj : s rie€nikom frazema i

znacenjskim kazalom s popisom sinonimnih

Michels, Ulrich, 1938-
Povijest glazbe od baroka do danas (Atlas glazbe)

Milevoj, Marijan, 1946-
Rasa moje mladosti : RaSa sa starih razglednica

MiloSevi¢, Ante, 1953-
Krizevi na obloznicama ranosrednjovjekovnih grobova u okolici Sinja

Miracle, Preston T.
Krapina paleolithic site. The

Mitrovi¢, Marijan, 1950-
Zupa Medvida : prinosi za povijest

Mlacovi¢, Dusan, 1966-
Plemenitost in otok : padec in vzpon rabskega plemstva

Moslavac, Slavica, 1955-
Crvena i bijela Moslavina

Muzaferija, Sanja, 1956-
Od ki¢a do Campa: strategije subverzije

Muzej suvremene umjetnosti (Zagreb)
Volumen

Muzi¢, lvan, 1934-
Hrvatska povijest devetoga stolje¢a

Nikoli¢, Vicko
Boka kotorska u pjesmi i slici

Oreb, Franko, 1939-
Otok Kor€ula u doba druge austrijske uprave

Orli¢, Ante, 1933-
Ante Orli¢

Pavsi¢ Milost, Aleksandra
Zadruzni dom - na$ ponos : katalog k razstavi o gradnji zadruZnih domov po
drugi svetovni vojni, Nova Gorica, 1996

Penezi¢, Vinko, 1959-
Penezi¢ i Rogina arhitekti: Tko se boji vuka jos u digitalnoj eri? : interaktivna
instalacija na Venecijanskom bijenalu

Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje [etc.]

Golden marketing - Tehni¢ka knjiga

"Mathias Flacius"

Omega engineering; Centar Studia mediterranea -

Croatian natural historiy museum

Tiskara Varteks; Zavi€ajni klub "Janko Mitrovi¢"

Leykam international

Muzej Moslavine

Meandarmedia; Meandar

Muzej suvremene umjetnosti

Matica hrvatska, Ogranak Split; Naklada Boskovié¢

Hrvatsko gradansko drustvo Crne Gore

Naklada Boskovi¢

Matica hrvatska

Pokrajinski arhiv

V.B.Z.

Zagreb

Zagreb

Labin

Dubrovnik; Split

Zagreb

Varazdin; Zelengrad

Zagreb

Kutina

Zagreb

Zagreb

Split

Zagreb

Split

Zagreb

Nova Gorica

Zagreb
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Perovi¢, Slaven
Francesco la Marra: crtac Napuljske Skole u Muzeju Mimara

Perovi¢, Sime
Anticko staklo : restauracija

Pfarl, Peter, 1939-
schonsten Wallfahrtsorte Oesterreichs. Die

Piv€evic¢, lvan, 1863-1933
Sabrani radovi o Poljicima

Popovi¢, Dusan J., 1894-1965
Cincari

Puri¢ Hranjec, Marijana
Medimurje : turisti¢ki vodi€¢ Medimurske Zupanije

Ratkovi¢-Bukov€an, Lada
Staklarstvo prve polovine XIX. stolje¢a - odabrani primjerci eSke produkcije iz
Muzeja Mimara

Raue, Jan
Architekturfarbigkeit des Backsteinbaus : eine vergleichende Studie an Stadt-
und Klosterkirchen in der Mark Brandenburg

Ribi¢i¢-Zupani¢, Anica
Odabrani predmeti od bjelokosti u Muzeju Mimara

Sablji¢c-Butorac, Nada

Trsatsko svetiSte u zbirkama Muzeja grada Rijeke : [Muzej grada Rijeke 25.
listopada - 28. prosinca 2007.

Salaji¢, Silvija

Srednjovjekovna nizinska utvrda u Virovitici : osvrt na arheoloSka istrazivanja

Sanader, Mirjana, 1954-
Imago provinciarum

Stipanov, Guglielmo, 1922-
Willy : zlatne godine filmskog plakata

Skrobonja, Ante, 1944-
Sveti od zdravlja : ilustrirani leksikon svetaca zastitnika

Trijenale zagorskog suvenira (11 ; 2008 ; Gornja Stubica, Kumrovec)

Proizvodi tradicijskih obrta kao suveniri : XI. trijenale zagorskog suvenira, Muzej

seljackih buna, Gornja Stubica, 13.

Uki¢, Ante, 1935-

Muzej Mimara

Muzej anti¢kog stakla

Verlag Styria

Drustvo Polji€ana Sveti Jure

MISL

Medimurska Zupanija; TuristiCka zajednica

Muzej Mimara

Wernersche Verlagsgesellschaft

Muzej Mimara

Muzej grada Rijeke

Gradski muzej

Alfa

Muzej grada Rijeke

Krs§¢anska sadasnjost

Muzeji Hrvatskog zagorja, Muzej seljackih buna

Otoc¢ni sabor

Zagreb

Zadar

[Wien]

Priko

Zagreb

Cakovec

Zagreb

Worms

Zagreb

Rijeka

Virovitica

Zagreb

Rijeka

Zagreb

Gornja Stubica

Zagreb [i.e. Zadar]

2007

2008

2004

2008

2007

2006

2007

2008

2008

2007

2008

2008

2008
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2008
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93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

Korijeni : povijesna demografija Srime

Urli¢, Velimir
Poceci turizma u Makarskoj i Primorju do 1940. godine : Makraska, rujan-
studeni 2008.

Vajs, Nada, 1947-
Hrvatska povijesna fitonimija

Vidovi¢, Mile, 1935-
Povijest Crkve u Hrvata

Vinaj, Marina, 1963-
Plakat za plakat : iz zbirke Muzeja Slavonije, Osijek

Vuki¢, Feda, 1960-
Modernizam u praksi

Zagrebacko kazaliste lutaka
Zagrebacko kazaliste lutaka : 1948. - 2008.

Zaradija-Ki$, Antonija
Sveti Martin : kult sveca i njegova tradicija u Hrvatskoj

Zekan, Mate, 1948-
Vizionarova misija : fra Aloysius (Lujo) Marun (1857. - 1939.)

Znanstveni skup Dani Cvita Fiskovi¢a (7 ; 2003 ; Orebi¢ etc.)
Renesansa i renesanse u umjetnosti Hrvatske : zbornik radova sa znanstvenih
skupova "Dani Cvita Fiskovi¢a" odrzanih 2003

Znanstveni skup Gornje makarsko primorje (1996 ; Gradac, Zaostrog)
Hrvatski rasadnik : zbornik ¢lanaka znanstvenoga skupa Gornje makarsko
primorje, Gradac - Zaostrog, 26.9.-27.9.1996

Zorko, Purda, 1947-
Sisacka izdanja : 1990. - 2007.

Autour de la Madeleine Renders : un aspect de I'histoire des collections, de la
reastauration et de la contrefagon en Be

Ban Josip Jelaci¢ : iz zbirke dr. Damira Kovaca

Belgrade City Museum. The

Ciriska povelja : Eisenman, De Kerckhove, Saggio

Gradski muzej Makarska

Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje

Crkva u svijetu; Ogranak Matice hrvatske

Muzej Slavonije

Meandarmedia; Meandar

Zagrebacko kazaliste lutaka

Institut za etnologiju i folkloristiku

Muzej hrvatskih arheoloskih spomenika

Institut za povijest umjetnosti; Odsjek za povijest

Gornjoprimorska opcéina Gradac i prijatelji

Narodna knjiznica i Citaonica Sisak

Institut royal du patrimoine artistique

Muzej Matija Skurjeni

The Belgrade City Museum

Meandar; Meandarmedia

Makarska

Zagreb

Split; Metkovié

Osijek

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Split

Zagreb

Zagreb

Sisak

Bruxelles

Zaprersi¢

Belgrade

Zagreb

2008
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2008

2008

2008
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2008

2008

1999

2007
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2008
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114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

Digital culture : the changing dynamics

Grapceva $pilja : pretpovijesni stan, tor i obredno mjesto

Hrvatske narodne pjesme

Izgubljeni gradovi drevnog svijeta

Josipovac Punitovacki, slovacko selo u Dakovstini

Krapinsko-zagorska zupanija : sakralna arhitektura s inventarom, feudalna
arhitektura, spomen-obiljeZja

Kulturna geografija : kritiCki rie¢nik kljuénih pojmova

Lexikon der Wallfahrtsorte : [ihre Geschichte und heutige Bedeutung]

Libri Zminjski

Muzeji i galerije Istre : vodi¢

Nacionalna i sveuciliSna knjiznica u Zagrebu : 1607.-2007.

Nagrada Vladimir Nazor za 2007. godinu : sve€ana dodjela 19. lipnja 2008.

godine

New insights on the Krapina neandertals : 100 years since Gorjanovic¢-
Kramberger

Njega sobnog bilja

Obitelj Huetterott : ostavstina

Opcina Belekovec : povijesno-zemljopisna monografija

Institute for International Relations(IMO)
Knjizevni krug

Knjizevni krug

Stanek

Muzej Dakovstine; Matica slovacka Josipovac

Skolska knjiga; Institut za povijest umjetnosti

Disput

Voltmedia

Katedra Cakavskog Sabora
Drustvo muzealaca i galerista Istre
Nacionalna i sveuciliSna knjiznica

Ministarstvo kulture Republike Hrvatske

Croatian natural historiy museum

Marjan tisak

Drzavni arhiv [etc.]

Meridijani

Zagreb

Split

Split

Varazdin

Pakovo; Josipovac

Zagreb

Zagreb
Paderborn
Zmin;
Pazin
Zagreb

Zagreb

Zagreb

Split

Pazin

Delekovec [i.e.] Samobor

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2006

2008

2003

2007

2008

2008

2004

2008

2008
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125.
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130.
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132.

133.

134.

135.

136.

137.

Drzavni arhiv u Osijeku [etc.] Osijek
Osijek i okolica : 1732.-1833. (Kanonske vizitacije)

Sveudiliste u Zadru Zadar
Otok Rava

Naklada Boskovi¢ Split
Povaljski zbornik

FF press Zagreb
Povijest u krdu : zbornik radova projekta "Naselja i komunikacije u kontekstu
veza jadranskog priobalja i unutrasnjosti"

Drzavni zavod za zastitu prirode Zagreb
Predlozeni rezervat biosfere Mura-Drava-Dunav : aktivnosti za zastitu ekoloskih
sustava uz rijeku Dravu i Muru na nacion

; ; Hrvatska kulturna udruga Pjevana bastina Sibenik

Pucko crkveno pjevanje u Sibenskoj biskupiji : Zupa Uznesenja Blazene Djevice
Marije - Stankovci

Grad Labin [etc.] Labin
Rudnici kulture : [katalog izloZbe]

Leksikografski zavod "Miroslav Krleza" Zagreb
S| - To (Hrvatska enciklopedija)

K -R centar Zagreb
Smjernice konzervatorsko-restauratorskog rada

Drzavni arhiv u Osijeku [etc.] Osijek
Srijem : 1775.-1833 (Kanonske vizitacije)
3 Galerija umjetnina Narodnog muzeja Zadar Zadar
Sezdeset godina Galerije umjetnina u Zadru : izbor iz zbirki Galerije umjetnina
od XVI. st. do Sezdesetih godina XX. st.

Litteris Zagreb
Talmud

3 Opc¢ina Visoko; Hrvatski restauratorski zavod Visoko; Zagreb

Utvrda Canjevo : istrazivanja 2003-2007

Drzavni arhiv u Osijeku Osijek

Vukovarsko vlastelinstvo 1719.-1945. : sumarni inventar

Muzeji Hrvatskog zagorja, Muzej evolucije i nalaziste Krapina
Zastita prirodne bastine - nasa zadaca : zbornik radova s okruglog stola
posvecéenog zastiti hrvatske geoloske bastine u

2007
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2008

2008
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2008

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008



138. Stih Zagreb 2008
Zbornik kralja Tomislava u spomen tisuc¢ugodisSnjice hrvatskoga kraljevstva



